
お取引先各位 

 

株主変更のご挨拶 

 

 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて このたび弊社グループ会社である株式会社アンテリオと株式会社アスクレップは

２０１９年４月１日をもって経営統合し、株式会社インテージヘルスケアとして発足いた

しました。 

 

それに伴い、２０１９年４月１日をもちまして弊社株式が株式会社インテージホールデ

ィングス（本社 東京都千代田区神田練塀町 3番地 代表取締役社長 石塚純晃）から、株

式会社インテージヘルスケア（本社 東京都千代田区神田駿河台 4-6 代表取締役社長 仁

司与志矢）に譲渡され、インテージグループのヘルスケアセクションの一員として事業を

推進することになりました。 

 

これを機に、インテージグループのヘルスケアの各社におけるリソースや人材を結集し、

グループ全体のさらなる事業拡張と新たな付加価値の創出をめざします。 

今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

  

 

謹白 

 

2019年 4月吉日 

 

株式会社医療情報総合研究所 

代表取締役社長 時田 悟 


